Julio de 2021 0622 del 30/06/2021 17,18% 2,15  $                            170,922  

TOTAL CAPITAL: $ 7.702,383.oo TOTAL INTERESES:   $                      10.269,038  

Solicito al Juzgado se dé traslado de la liquidación 

del crédito por un total de DIECISIETE MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN 

PESOS MDCTE ($ 17.971.421.oo) discriminados en los 

siguientes conceptos: 

Capital ………………………………...   $  7.702.383 

Intereses moratorios ….   $ 10.269.038 

Atentamente, 

ALEXANDER GARCIA HERNANDEZ 

T.P. No 124.822 del C.S.J 

C.C. No 75.083.473 de Manizales.